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آمادهپروازتهران-مسکو!
تمرینات با نشاط    ملی پوشان برای رویارویی با ازبکستان

امیـــر - لیگ برتر؛
 این بار با ذوب آهن

قلعه نویی و هیجانی جدید

تیم  ملــی ایران خــودش را برای دیدار فــردا مقابل 
تیم ملی ازبکســتان آماده می کند.  کارلوس  کی روش 
ســرمربی تیم ملی بار دیگر تلفیقی از بازیکنان لیگ 
برتر ایران و لژیونرهــا را جهت انجام این بازی دعوت 
کرده اســت.  23 بازیکنی که در سلامت کامل به سر 
می برنــد و دیگر خبری از تمرینــات اختصاصی برای 
بازیکنــان مصدوم نیســت.  کی روش با تمــام قوا به 
مصاف تیم ملی ازبکســتان می رود.  دیداری که اگر با 
پیروزی ایران همراه شود صعود تیم ملی به جام جهانی 
را به همراه خواهد داشــت.   کی روش مدت هاست تیم 
ملــی را در حالت کاملا آماده روانــه بازی ها می کند. 
 تیمی کــه در بازی های اخیــرش در مرحله گروهی 
رقابت های  راه یابی به جام جهانی شــا هکار کرده است.   
 گل نمی خــورد و خیلی خوب هــم گل می زند. حالا 
 کی روش در هر پســتی 2 بازیکن بســیار آماده دارد. 
آن ها  آن قدر آماده هســتند که ســرمربی تیم ملی را 
به فکر تغییر دوبــاره در ترکیب تیم ملی بیندازند.  او 
هنــوز نمی داند میلاد محمــد ی را در دفاع چپ نگه 
دارد یــا فرصت بازی کردن به ســعید آقایی را بدهد. 
 او در میانه میدان هم بازیکنان زیادی دارد.  احســان 
حاج صفی را مدت هاست در میانه میدان بازی می دهد. 
 عزت اللهی و اشــکان دژاگه نیز در همان میانه میدان 
حضور دارند. مســعود شجاعی را نیز باید به این جمع 
اضافه کنید.  در خط حمله نیز گوچی، سردار، طارمی و 
وحید امیری حضور دارند.  دردسری شیرین برای مربی 
منظم و جنتلمنی که هیچ چیز بالاتر از موفقیت تیم 
ملی برایش اهمیت ندارد.   کی روش می جنگد تا تیمش 

بهترین کیفیت را داشته باشد.  دیکته  ای که شاگردانش 
به درســتی در زمین انجام می دهند.  فعل خواستنی 
که آن ها مدت هاســت صرف می کنند. برایشان فرقی 
نمی کند مقابل سوئد و شــیلی بازی کنند یا چین و 
ازبکستان. کارلوس  کی روش منطقی ترین بازی را انجام 
می دهد.  تاکتیک   هایی که حالا دلنشین هم شده  و به 
همین خاطر بــرای هموطنان فرقی نمی کند که کدام 
بازیکن وارد زمین می شود.  دیگر مهم نیست ستاره ها 
روی نیمکت می نشــینند. تیم ملی ایــران رویاهای 
زیــادی را در ســر می پروراند.  تیمی کــه تا به حال 
نتوانســته  2 بار پیاپی به جام جهانی صعود کند، حالا 
در آســتانه  انجام کاری بزرگ اســت.  تیمی که قطعا 
به انجام 3 دیــدار در جام جهانی راضی نخواهد بود و 
رویای حضور در مرحله دوم جام جهانی را در سر دارد. 
 دیدار   با ازبکســتان پایان رویای ابتدایی ایرانی هاست.  
 رویای صعود دوباره به   جام جهانی و آغاز دوراندیشــی 
 کی روش برای جام جهانی روسیه. تیم ملی در حالی به 
مصاف ازبکستان می رود که قطعا از حمایت 100هزار 
تماشــاگر بهره می برد.  جهنمی برای ازبک ها که تنها 
شــانس صعود مســتقیم خود به جام جهانی را بردن 
ایران می دانند.  تیمی زیرک و دونده که باز هم در قامت 
پدیده ظاهر شــده اســت.  آن ها با نهایت قدرت خود 
به میدان می آیند.  بی آن که مصدوم و محرومی داشته 
باشند.  جنگی تمام  عیار بین فوتبال ایران و ازبکستان 
که  می تواند استارت محکمی برای پلن بعدی  کی روش 
و شاگردانش باشد.   کی روش می برد.  خوب هم می برد. 
فلســفه  ای که به    ملی پوشــان هم نفوذ کرده  و آن ها 

فکری به  جز این در سر نمی پرورانند.

به دنبال انتشــار برخی انتقادها نســبت 
به گران بــودن قیمت بلیــت بازی های 
لیــگ جهانــی والیبــال در تهــران  و عدم اســتقبال از 
بلیت 40هزارتومانی، مسئولان درصدد برآمدند تا با کاهش 
2۵ درصدی مبلغ بلیت، تعرفه آن را 30 هزار تومان اعلام 
کنند.  افجه ای مسئول بلیت فروشی رقابت های  لیگ 2017 
فدراســیون والیبال با ارائه آمــاری درخصوص بلیت های 
فروخته شده به خراسان می گوید : »از آمار بلیت فروشی در 
بخش بانوان اطلاع دقیقی ندارم.  در نظر داشتیم تعداد ۵ 
هزار بلیت در بخش آقایان به فروش برسانیم اما با توجه به 
اتفاقات اخیر)اتفاقات تروریستی در تهران( و ترس از حضور 
در محیط های پرازدحام و شــلوغ، در اولین روز از میزبانی 
ایران در لیگ جهانی استقبال کمتری توسط تماشاگران 
صورت گرفــت.   در بازی اول)ایــران- بلژیک( 73 درصد 
ظرفیت بلیت  فروشــی تکمیل شــد و در حال حاضر که با 
شما صحبت می کنم)ظهر  دیروز(  حدود 60 درصد ظرفیت 
بلیت فروشــی بازی ایران- صربســتان تکمیل شــده که 
امیدواریم تا پایان مهلت بلیت فروشی بازی دوم، این میزان 
افزایش پیدا کند.  درحال حاضر حدود 33 درصد هم برای 
بازی سوم بلیت فروشــی صورت گرفته است.«  او با اشاره 
به تصمیمات گرفته شده درخصوص کاهش قیمت بلیت 
رقابت های  لیگ جهانی 2017 می گوید: »ما می دانستیم 
قیمت بلیت در این دوره بالاســت، ولی مجبور شدیم به 

قیمتــی که تقریبا در کشــورهای میزبــان لیگ جهانی 
بلیت فروشی صورت می گیرد، بلیت های لیگ جهانی امسال 
را به فروش برسانیم.  نرخ متوسط و تقریبا پایین بلیت های 
لیــگ جهانی مصوب لیگ جهانی چیــزی بین 10 تا 12 
یورو  ســت.  اما با توجه به عدم استقبال تماشاگران از این 
افزایش قیمت، تصمیم گیری برآن شد که قیمت بلیت ها 
کاهش یافته و همچون ســال گذشته با همان قیمت 30 
هزار تومان به فروش برسد.  البته فدراسیون جهانی به دنبال 
همگون سازی قیمت بلیت های لیگ جهانی است. « خرید 
اینترنتی بلیت بانوان اما با مشکلاتی مواجه بود.  این درحالی 
است که طیبه سیاوشی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
در مصاحبه با ایسنا مدعی شد تعداد کمی بلیت در بخش 
بانوان در بازی با بلژیک به فروش رفت و مابقی بانوان حاضر 
در سالن جزو مدعوین بودند.  افجه ای می گوید: »این طور 
نیست که تعداد کمی از بلیت ها در بخش بانوان به فروش 
رفته.  ظرفیت بلیت فروشی در بخش بانوان محدود است. 
 به هرحال حرکت خوبی در این خصوص شــروع شده که 
امیــدوارم زودتر این حرکت به تکامل برســد.  این را هم 
بگویم که کل ظرفیت ســالن 12 هــزار نفری آزادی هم 
به طور کامل بلیت فروشی نمی شــود و بخشی از بلیت ها 
به صورت افتخاری به ارگان ها، سازمان ها و دانشگاه ها قرار 
می گیرد.  بنابراین فروش بلیت به صورت گزینشی و برای 

افراد خاصی صورت نگرفته است. «

نسخه جدید کی روش برای فوتبال ایرانتمرینات با نشاط    ملی پوشان

قیمت بلیت لیگ جهانی والیبال 25درصد کاهش یافت

آمادهپروازتهران-مسکو!
مشاورفیسبوکیوکارشناسشراب!

افجهای:بلیتفروشیبانوانگزینشینیست

مهدی مرتضویان

ممنوعیت پوشیدن پیراهن بارسا در عربستان
عربســتان سعودی پوشیدن پیراهن باشگاه بارسلونا را جرم اعلام کرده  و هرکسی که اقدام به پوشیدن پیراهن این 
باشــگاه بکند، به 1۵ ســال زندان محکوم خواهد شــد.  به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و به نقل از توتو اسپرت؛ 
علت اصلی تصمیم عربســتان سعودی درباره ممنوعیت پوشیدن پیراهن باشگاه بارسلونا به نام خطوط هوایی قطر 
اسپانســر مالی بارسا مربوط می شود که روی پیراهن این باشگاه قرار دارد.  چند روز پیش عربستان، امارات ، مصر، 
یمــن و بحریت ارتباط دیپلماتیک خــود را با قطر به بهانه حمایت از گروه تروریســتی داعش قطع کردند.  طبق 
تصمیم گیری جدید مســئولان عربســتانی افرادی که اقدام به پوشیدن پیراهن بارســا با اسپانسر قطری کنند، به 
13۵ هزار یورو جریمه مالی و یا 1۵ سال زندان محکوم خواهند شد.  به گفته رسانه های اروپایی این مشکل جدید 
باشــگاه بارسلوناست که مجبور است برای برطرف شــدن این مشکل از فصل آینده اقدام به در اختیار گرفتن یک 

اسپانسر جدید کند.

رونالدو در راه چین؟
نشــریات اســپانیایی دیروز ادعا کردند که تیمی قصد دارد برای جذب کریســتیانو رونالدو، فوق ســتاره پرتغالی 
رئال مادرید، پیشــنهادی 200    میلیون یورویی به کهکشانی ها ارائه کند.   به  گزارش mundodeportivo ، رونالدو 
یک فصل به یاد ماندنی دیگر را پشــت ســر گذاشت و در سن 32 سالگی بار دیگر بر افتخارات پر شمارش افزود.  او 
که هم اکنون در اردوی تیم ملی پرتغال حضور دارد، به کانون شایعات روزنامه ها تبدیل شده است.  چند روز پیش 
بود که یک روزنامه پرتغالی از ارائه پیشنهاد 180 میلیون یورویی برای به خدمت گرفتن این بازیکن نوشت و دیروز 
نوبت رسانه های اسپانیایی بود تا این رقم را  به 200  میلیون افزایش بدهند.  منبع اول از یک تیم چینی نامعلوم نام 
برد و دومی از منچستریونایتد! تیمی که رونالدو 6 فصل در آن توپ زد.  آاس همچنین می گوید تیم چینی مذکور 
پیشــنهاد دستمزد سالانه 120 میلیون یورویی نیز به خود رونالدو ارائه کرده؛ دستمزدی که در تاریخ فوتبال سابقه 
نداشــته است.  گرچه تجربه می گوید برای چنین ادعاهایی نباید اعتبار زیادی قائل بود اما در فوتبال چیزی به نام 

غیرممکن وجود ندارد.

کارلوس کی روش در ادامــه آوردن افراد پرتغالی به ایران، به تازگی و در 
اقدامی قابل تامل از هموطنش برای ارتباط با رســانه های ایران استفاده 
می کند، آن هم در شــرایطی که رئیس فدراســیون همــواره بر اقتصاد 
مقاومتی تاکید دارد.  به گزارش تســنیم، این که جای رئیس فدراسیون و 
ســرمربی تیم ملی در فدراسیون فوتبال تغییر کرده، چیز تازه ای نیست. 
 در زمان کفاشــیان هم همین طور بود، همان گونه که امروز در زمان تاج 
همین گونه اســت.  از این بحث که بگذریم بــه اتفاقات چند وقت اخیر 
می رســیم  جایی که کی روش بدون این که دلیلی از سوی او و فدراسیون 
اعلام شــود، دســتیاران ایرانی و حتی مترجمش را کنار گذاشت )البته 
مترجم او پس از مدتی بازگشــت(.  پس از این اتفاق کی روش تلاش کرد 
قیــد افراد ایرانی را بزند و این گونه بــود که حتی فیزیوتراپ تیم ملی را 
هم از پرتغال آورد، فردی 22 ، 23  ســاله که بدون سابقه فعالیت خاصی 
بــه ایران آمد تا در بهترین تیم آســیا کار کند، آن هم در شــرایطی که 
پزشکان ایرانی در دنیا زبانزد خاص و عام هستند.  اگر از آنالیزور پرتغالی 
تیم ملی هم بگذریم به فردی می رســیم به نام  فیلیپه سانتوس  که چند 
وقتی اســت به کشــورمان آمده .  این که او با چه هدفی و برای چه کاری 
به کشــورمان آمده و این روزها در کنار تیم ملی است، از سوی مسئولان 
فدراسیون فوتبال بی پاســخ مانده و اعلام نشده، همان گونه که پیش از 
این خیلی از موارد در فدراسیون  ســکوت، بی پاسخ مانده بود.  سانتوس 
در این چند روز در تمرین تیم ملی ایران حضور داشــته و از او به عنوان 
مدیر رســانه ای تیم ملی نام برده می شود. سانتوس به اتفاق فردی به نام 
بامداد میرزایی کارهای مربوط به رسانه را انجام می دهد.  درباره میرزایی 
هم حرف و حدیث زیاد اســت، این که چرا یک مدیر برنامه باید همواره در 
کنار تیم ملی باشــد، به رختکن تیم ملی برود و در تمام ســفرها با تیم 

ملی حضور داشــته باشــد.  چه ارتباطی میان او و کی روش وجود دارد 
که باعث می شــود یک مدیر برنامه تبدیل به همه کاره تیم ملی شــود؟ 
از بحث فاصله نگیریم؛ صحبت درباره ســانتوس بود اما  فیلیپه سانتوس  
کیست؟ طبق آنچه در صفحه اجتماعی او آمده، فیلیپه سانتوس، مشاور 
و علاقه مند در زمینه های خانواده و ســفر، ورزش و شــراب و ارتباطات، 
شــاغل در موسسه  آتلیر د  کاراکتره  است.  موســس این موسسه که در 
شهر لیســبون پرتغال واقع شــده، مارکو باربوسا  ست و فیلیپه سانتوس 
به عنوان مشــاور در این موسسه مشغول به کار است. سانتوس 3۵ ساله 
فارغ التحصیل رشته علوم ارتباطات است و سابقه سردبیری روزنامه های 
 رکــورد  و  جورنال آی  پرتغال را دارد.  او در انتخابات فدراســیون فوتبال 
پرتغال نقش مشــاور کارلوس مارتا، یکی از کاندیداهای این انتخابات را 
بر عهده داشــته )انتخاباتی که فرناندو گومس در آن به پیروزی رسید( و 
با اتحادیه های فوتبالیســت های حرفه ای هم همکاری داشــته است.  در 
صفحه اصلی سایت  آتلیر د  کاراکتره  تصویری از کارلوس کی روش دیده 
می شود که توضیح داده او ســرمربی نسل طلایی فوتبال پرتغال بوده و 
تیم جوانان پرتغال را به 2 قهرمانی در جهان رسانده  و پس از مربی گری 
در تیم های اســپورتینگ لیسبون، منچستریونایتد و رئال مادرید، هدایت 
تیم ملی ایران را برعهده داشــته و در 6 ســال اخیر تیمش بهترین تیم 
آســیایی بوده است.  در ادامه توضیح این سایت آمده بحث ارتباطات این 
ســرمربی پرتغالی بر عهده موسســه  آتلیر د  کاراکتره  است.  همچنین در 
بخش معرفی این موسســه که در زمینه های مشاروه ارتباطات، مدیریت 
شــبکه های اجتماعی، دفتر مطبوعاتی، عکاسی، سازمان دهی رویدادها و 
تولید محتویات فعالیت دارد، از کارلوس کی روش )فیس بوک ســرمربی 
تیم ملی کشورمان( و فدراســیون فوتبال ایران به عنوان مشتریان خود 

نام برده  اســت.  بی جهت نیســت که اســامی بازیکنان تیم ملی فوتبال 
ایران  پیش از این که در ســایت رسمی فدراسیون فوتبال منتشر شود در 
فیس بوک ســرمربی تیم ملی اعلام می شود.  از مشتریان سرشناس دیگر 
این موسسه می توان به کمپانی های تولید خودروسازی  نیسان  ژاپن و  رنو  
فرانسه اشاره کرد.  در حســاب کاربری رسمی موسسه  آتلیر د  کاراکتره  
در شــبکه اجتماعی فیس بوک تصویری از دیدار دوستانه تیم ملی ایران 
مقابل مونته نگرو منتشــر و در توضیح آن نوشــته است: »ما همراه تیم 
ملی ایران که ســرمربی گری اش بر عهده کارلوس کی روش است و یک 
گام تا تاریخ ســازی فاصله دارد، در مونته نگرو هســتیم.  موسسه  آتلیر د  
کاراکتره  مســئول ارتباطات تیم ملی ایران در فاز پایانی مرحله انتخابی 
جام جهانی 2018 در مونته نگرو  ســت.«   فیلیپه سانتوس 7 روز پیش در 
حساب رسمی خود در شبکه اجتماعی  اینستاگرام ، با انتشار تصویری از 
بازیکنان تیم ملی ایران در فرودگاهی در اتریش رسما  حضورش در کنار 
تیم ملی کشــورمان را به عنوان نماینده موسسه  آتلیر د  کاراکتره  اعلام 
کرده است.  در این که یک مربی حق دارد کادر خود را انتخاب کند، شکی 
نیســت اما حضور  فیلیپه سانتوس  که مشاور فیس بوکی کی روش است، 
چه کمکی به تیم ملی می کند؟ تاج که فوتبالی است به این سوال پاسخ 
دهــد که در کجای دنیا یک خارجی به عنوان فردی که رســانه ها را در 
تمرین هدایت می کند )اگر نگوییم مدیر رســانه ای( فعالیت می کند؟ او با 
چه زبانی می خواهد با خبرنگاران ارتبــاط برقرار کند؟ نکند خبرنگاران 
ایرانی باید پرتغالی یاد بگیرنــد؟ و نکته پایانی این که حالا که کی روش 
همــه افراد را از پرتغــال می آورد و کمپ تیم های ملــی تبدیل به بندر 
پرتغالی ها شــده، رئیس فدراسیون را هم از پرتغال بیاوریم؛ بهتر نیست 
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